АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2014 г. № 97

Об утверждении проекта межевания и выделении

земельного участка в натуре

 В соответствии с ФЗ-101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
Законом Курской области № 104-ЗКО от 19.12.2011 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения на территории Курской области», ФЗ-435 от 29.12.2010 г. «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель
сельскохозяйственного назначения», Приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации (Минэкономразвития России) от 03.08.2011 г. № 388 г. Москва «Об утверждении требований к
проекту межевания земельных участков», Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области Постановляю:

1. Утвердить проект межевания земельных участков и выделить земельные участоки в натуре, общей
площадью 586.04 га, из земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером 46:25:060000:9, расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район,
Верхнехотемльский сельсовет.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнехотемльского сельсовета  Л.Е.Костикова